UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Variarvm Lectionvm Libri Dvo Theodori Canteri  
Vltraiectini**

**Canter, Dirk**

**Antverpiæ, M. D. LXXIII.**

Clarissimo Viro D. Georgio Ratallero, Senatus Regij Vltraiectini Præsidi  
digniſimo, Theodorvs Cantervs Vltraiectinvs S. D.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70886](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70886)

CLARISSIMO VIRO<sup>3</sup>

D. GEORGIO RATALLERO,

*Senatus Regij Ultraiectini Præsidi  
dignissimo,*

THEODORVS CANTERVS

VLTRAIECTINVS

S. D.

OGITANTI mihi  
sæpenumero & cum  
animo meo perpen-  
denti, cuius potissi-  
mum felicibus auspi-  
cijs atque adeò patro-

cinio fretus, has laborum meorum pri-  
mitias in lucem emittere, quo citra pe-  
riculum possent multiplex & varium  
doctorum virorum subire iudicium: tu  
in primis, clariss. Præses, occurristi,  
cui hæc nostra, qualiacunque tandem  
illa sunt, dedicare, atque consecrare me-  
rito deberem. Nam præterquàm quòd  
semper te litterarum ac litteratorum

A 2      singu-

Ant. M. L.  
Varia Lec.  
LIII  
25

4  
singularem patronum cognosci passus  
es, ipse non vulgari doctrina iam pre-  
dem ab omnibus iudicari excellere, et  
de litteris & studiis rectissime iudicari  
posse. Vt enim omittam Poeticam la-  
dem in iuuentute summo omnium con-  
sensu tibi attributam, quis est qui ig-  
noret, Philosophiam totius ac Iurispri-  
dentiam scientiam te exactissimam con-  
secutum recte ab omnibus existimari.  
Veruntamen hoc tibi omne sufficere te-  
sum non est, nisi insuper Graecae linguae  
perfectam cognitionem, tanquam in  
liquarum artium singulare ornamen-  
tum, velut pro Celephone comparatis.  
Quibus de causis non iniuria potentis-  
simus Rex noster fecit, ut de Meche-  
nienfis curiae Senatore Praesidem te no-  
strae provinciae, tametsi reluctantem  
ferè inuitum, creauerit. Quod omne  
quamquam graue tuis humeris incur-  
bit, ita tamen in eo te diuina opitulante  
gratia haecenus gessisti, ut ab omnibus  
certatim virtutes tuae artesque cele-  
brentur.

brentur. Quarum cum ad me quoque  
fructus aliquis praeter omne meritum  
meum peruenerit, ingratiſſimus pro-  
fecto iure fuiſſem habitus, niſi hos la-  
bores tuo potiffimum nomini conſe-  
crare uuiſſem. Id quod in optimam te  
partem interpretaturum eſſe mihi polli-  
ceor atque ſpondeo. Vale Praeſes  
clariffime. Ultraiecti: Idibus Ianuar,  
M. D. LXXIIII.

A 3

pete  
Lionas